ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:         /UBND-NC
V/v tổ chức tập huấn đối với xã,
phường, đặc khu liên quan đến chức
năng nhiệm vÿ cāa ngành Nội vÿ

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGH)A VIàT NAM

      Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Gia Lai, ngày          tháng 8 năm 2025

Kính gửi:  Sở Nội vÿ

Āy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 6015/BNV-VP ngày 05/8/2025

cāa Bộ Nội vÿ về việc tổ chức tập huấn đối với xã, phường, đặc khu liên quan đến

chức năng nhiệm vÿ cāa ngành Nội vÿ, Chā tịch Āy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vÿ chā trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên

quan căn cứ nội dung yêu cầu tại Văn bản số 6015/BNV-VP tổ chức triển khai thực

hiện. Báo cáo kết quả triển khai thực hiện về Āy ban nhân dân tỉnh sau khi kết thúc

Hội nghị.

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vÿ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, C6.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyßn Xuân V*nh

1527 06